
SETTORE EDILIZIA PRIVATA E APPALTI 

U.O.  Provveditorato  

 

 

 

 

AVVISO DI POST INFORMAZIONE ART. 331 COMMA 3 D.P.R. 207/2010 

 

 
1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Jesolo, Via Sant’Antonio n. 11 – 

30016  Jesolo (VE) – U.O. Provveditorato –  fax 0421/ 359205 –   pec comune.jesolo@legalmail.it  

 

2. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata  mediante utilizzo  M.E.P.A/art.  125 del d.lgs. 

163/2006; 

3. Natura dell’appalto: SERVIZIO ASSISTENZA E MANUTENZIONE APPARECCHIATURE FAX 

DEL COMUNE DI JESOLO. CIG: Z231323320 

4. Data di aggiudicazione dell’appalto: determinazione n. 343 DEL 02/04/2015. 

5. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 del d.lgs. 163/2006 e ss.mm. 

6. Numero ditte invitate:  05 

7. Numero di offerte ricevute: 02 

8. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:   BERTI E BIANCOTTO srl  con sede  in  Jesolo  – P.IVA:  

00289610271 .  

9. Valore dell’offerta: importo biennale  di € 15.860,10 (iva compresa) . 

 

 

Jesolo, 21.05.2015 

 

La Responsabile U.O. 

Gare Appalti e Provveditorato 

Eddi Bonotto 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:comune.jesolo@legalmail.it


 

SETTORE EDILIZIA PRIVATA E APPALTI 

U.O.  Provveditorato  
 

AVVISO DI POST INFORMAZIONE ART. 331 COMMA 3 D.P.R. 207/2010 

 

 
1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Jesolo, Via Sant’Antonio n. 11 

– 30016  Jesolo (VE) – U.O. Provveditorato –  fax 0421/ 359205 –   pec 

comune.jesolo@legalmail.it  

2. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata mediante utilizzo  M.E.P.A./art. 125 del d.lgs. 

163/2006; 

3.  Procedimento in economia art. 125 del d.lgs. 163/2006; 

4. Natura dell’appalto: ACCORDO QUADRO TRIENNALE PER LA FORNITURA STAMPATI 

TIPOGRAFICI E MATERIALE DI CONSUMO PER UFFICI COMUNALI.  LOTTO 1 CIG: 

Z9712E675F .  

5. Data di aggiudicazione dell’appalto: determinazione n. 344 DEL 02/04/2015. 

6. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 del d.lgs. 163/2006 e 

ss.mm. 

7. Numero ditte invitate:  10 

8. Numero di offerte ricevute: 02 

LOTTO 1- STAMPATI TIPOGRAFICI: 2 OFFERTE;  

9. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: 

MYO srl con sede  in  TORRIANA  – P.IVA:  03222970406  

10. Valore dell’offerta:  importo di € 24.400,00 (iva compresa);   

 

 

 

Jesolo, 21.05.2015 

 

La Responsabile U.O. 

Gare Appalti e Provveditorato 

Eddi Bonotto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:comune.jesolo@legalmail.it


 

 

SETTORE EDILIZIA PRIVATA E APPALTI 

U.O.  Provveditorato  

 

 

 

 

AVVISO DI POST INFORMAZIONE ART. 331 COMMA 3 D.P.R. 207/2010 

 

 
1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Jesolo, Via Sant’Antonio n. 11 

– 30016  Jesolo (VE) – U.O. Provveditorato –  fax 0421/ 359205 –   pec 

comune.jesolo@legalmail.it  

2. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata  mediante utilizzo  M.E.P.A/art.  125 del d.lgs. 

163/2006; 

 
3. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Jesolo, Via Sant’Antonio n. 11 

– 30016  Jesolo (VE) – U.O. Provveditorato –  fax 0421/ 359205 –   pec 

comune.jesolo@legalmail.it  

4. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata mediante utilizzo  M.E.P.A./art. 125 del d.lgs. 

163/2006; 

5.  Procedimento in economia art. 125 del d.lgs. 163/2006; 

6. Natura dell’appalto: ACCORDO QUADRO TRIENNALE PER LA FORNITURA DI  

STAMPATI TIPOGRAFICI E MATERIALE DI CONSUMO PER UFFICI COMUNALI.  

LOTTO 2  - CARTUCCE TONER ORIGINALI CIG: ZB112E6784; .  

7. Data di aggiudicazione dell’appalto: determinazione n. 278  DEL 17.03.2015 

8. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 del d.lgs. 163/2006 e 

ss.mm. 

9. Numero ditte invitate:  10 

10. Numero di offerte ricevute: 02 

LOTTO 2 – CARTUCCE TONER ORIGINALI: 2 OFFERTE;  

11. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: 

MIDA  con sede  in  VERONA  – P.IVA:   01513020238 

12. Valore dell’offerta:  

LOTTO 2 importo  triennale di €  36.600,00 (iva compresa);   

 

 

 

Jesolo, 21.05.2015 

 

La Responsabile U.O. 

Gare Appalti e Provveditorato 

Eddi Bonotto 

 

 

 

 

mailto:comune.jesolo@legalmail.it
mailto:comune.jesolo@legalmail.it


 

 

 

 

SETTORE EDILIZIA PRIVATA E APPALTI 

U.O.  Provveditorato  

 

 

 

 

AVVISO DI POST INFORMAZIONE ART. 331 COMMA 3 D.P.R. 207/2010 

 
 

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Jesolo, Via Sant’Antonio n. 11 

– 30016  Jesolo (VE) – U.O. Provveditorato –  fax 0421/ 359205 –   pec 

comune.jesolo@legalmail.it  

2. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata  mediante utilizzo  M.E.P.A/art.  125 del d.lgs. 

163/2006; 

3. Natura dell’appalto: FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA PER UFFICI 

COMUNALI. CIG: ZE613FDA1C 

4. Data di aggiudicazione dell’appalto: determinazione n. 502 DEL 06/05/2015. 

5. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 del d.lgs. 163/2006 e 

ss.mm. 

6. Numero ditte invitate:  07 

7. Numero di offerte ricevute: 03 

8. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: PROSDOCIMI G.M. srl  con sede  in Padova  – P.IVA:  

00207000282 .  

9. Valore dell’offerta -  importo biennale : 30.186,53 (iva compresa) . 

 

 

Jesolo, 21.05.2015 

 

La Responsabile U.O. 

Gare Appalti e Provveditorato 

Eddi Bonotto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:comune.jesolo@legalmail.it


 

SETTORE EDILIZIA PRIVATA E APPALTI 

U.O.  Provveditorato  

 

 

 

 

AVVISO DI POST INFORMAZIONE ART. 331 COMMA 3 D.P.R. 207/2010 

 

 

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Jesolo, Via 

Sant’Antonio n. 11 – 30016  Jesolo (VE) – U.O. Provveditorato –  fax 0421/ 359205 –   

pec comune.jesolo@legalmail.it  

2. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata  mediante utilizzo  M.E.P.A/art.  125 

del d.lgs. 163/2006; 

3. Natura dell’appalto: FORNITURA CARTA IN RISMA PER UFFICI COMUNALI lotto 1 . 

CIG: Z5713B7E08 

4. Data di aggiudicazione dell’appalto: determinazione n. 500 DEL 06/05/2015. 

5. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 del d.lgs. 

163/2006 e ss.mm. 

6. Numero ditte invitate:  10 

7. Numero di offerte ricevute: 04 

8. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: PROSDOCIMI G.M.   srl  con sede  in  Padova  – 
P.IVA: 00207000282  .  

9. Valore dell’offerta: importo di €  4.823,88  (iva compresa) . 

 

 

Jesolo, 21.05.2015 

 

La Responsabile U.O. 

Gare Appalti e Provveditorato 

Eddi Bonotto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:comune.jesolo@legalmail.it


 
 
 
 

SETTORE EDILIZIA PRIVATA E APPALTI 

U.O.  Provveditorato  

 

 

 

 

AVVISO DI POST INFORMAZIONE ART. 331 COMMA 3 D.P.R. 207/2010 

 

 

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Jesolo, Via 

Sant’Antonio n. 11 – 30016  Jesolo (VE) – U.O. Provveditorato –  fax 0421/ 359205 –   

pec comune.jesolo@legalmail.it  

2. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata  mediante utilizzo  M.E.P.A/art.  125 

del d.lgs. 163/2006; 

3. Natura dell’appalto: FORNITURA CARTA SPECIALE PER COPIA E STAMPA PER  

UFFICI COMUNALI lotto 2 . CIG: Z7813B7E1A 

4. Data di aggiudicazione dell’appalto: determinazione n. 544 DEL 19/05/2015. 

5. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 del d.lgs. 

163/2006 e ss.mm. 

6. Numero ditte invitate:  10 

7. Numero di offerte ricevute: 02 

8. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: MAGAZZINI CARTA RUMOR ARCI   srl  con 

sede  in  Vicenza  – P.IVA: 00149420242  .  

9. Valore dell’offerta: importo di €  33.610,27  (iva compresa) . 

 

 

Jesolo, 21.05.2015 

 

La Responsabile U.O. 

Gare Appalti e Provveditorato 

Eddi Bonotto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:comune.jesolo@legalmail.it


 
 
 
 
 

SETTORE EDILIZIA PRIVATA E APPALTI 

U.O.  Provveditorato  

 

 

 

 

AVVISO DI POST INFORMAZIONE ART. 331 COMMA 3 D.P.R. 207/2010 

 

 

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Jesolo, Via 

Sant’Antonio n. 11 – 30016  Jesolo (VE) – U.O. Provveditorato –  fax 0421/ 359205 –   

pec comune.jesolo@legalmail.it  

2. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata  mediante utilizzo  M.E.P.A/art.  125 

del d.lgs. 163/2006; 

3. Natura dell’appalto: SERVIZIO DI PULIZIA DISTACCAMENTO SEDE POLIZIA 

LOCALE . CIG: Z4B141E901 

4. Data di aggiudicazione dell’appalto: determinazione n. 546 DEL 19/05/2015. 

5. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 del d.lgs. 

163/2006 e ss.mm. 

6. Numero ditte invitate:  3 

7. Numero di offerte ricevute: 01 

8. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: DORIGO SERVIZI SRL  con sede  in  San Donà 

di Piave  – P.IVA: 03875680278  .  

9. Valore dell’offerta: importo di €  4.245,60  (iva compresa) . 

 

 

Jesolo, 21.05.2015 

 

La Responsabile U.O. 

Gare Appalti e Provveditorato 

Eddi Bonotto 
 
 

mailto:comune.jesolo@legalmail.it

